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قدردانی مدیرکل کمیتهی امداد آذربایجانشرقی از اتاق بازرگانی تبریز؛

تأکید بر تداوم همکاری در محرومیتزدایی و اشتغالزایی

مدیرکل کمیتهی امداد آذربایجانشرقی با حضور در اتاق بازرگانی تبریز، طی دیدار با هیئترئیسهی این اتاق، از همراهی

و حمایتهای چندسالهی فعالان اقتصادی استان از اقشار آسیبپذیر قدردانی کرد و خواستار تقویت همکاریهای

مشترک در حوزهی اشتغالزایی و محرومیتزدایی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، جمشید برزگر در این نشست با اشاره به فعالیت ها و تجربیات خیریه ی متعدد تبریز و استان اظهار کرد: تجربه های موجود نشان می

دهد که اگر خیریه ها و مجموعه های نیکوکاری به صورت پراکنده و جزیره ای عمل کنند، علاوه بر کاهش اثربخشی اقدامات حمایتی، امکان بروز برخی سوءاستفاده ها نیز افزایش

می یابد.

وی با تأکید بر ضرورت هم افزایی میان نهادهای خیریه ی استان افزود: ظرفیت خیریه های آذربایجان شرقی در صورت تجمیع و فعالیت مشارکتی می تواند نتایج بسیار مؤثرتری

در حوزه ی حمایت از اقشار آسیب پذیر به همراه داشته باشد و از موازی کاری های غیرضروری جلوگیری کند.

برزگر در ادامه تصریح کرد: در همین راستا، اتاق بازرگانی تبریز با هدف ساماندهی و ایجاد انسجام میان فعالیت های خیریه ای، اقدام به راه اندازی پویش «کنار هم برای تبریز»

کرده است؛ طرحی که با محوریت همگرایی مجموعه های خیریه و اقتصادی، تلاش دارد ظرفیت های موجود را در مسیر هدفمندتری برای حمایت از نیازمندان به کار گیرد.

حمایت فعالان اقتصادی از طرح های خوداشتغالی

رضا جعفری، عضو هیئت رئیسه اتاق تبریز با اشاره به همراهی فعالان اقتصادی استان و بازاریان در حوزه ی امور خیریه و حمایت از طرح های خوداشتغالی و پرداخت تسهیلات

اشتغال زایی اظهار کرد: خوداشتغالی مددجویان در استان عمدتاً بر محور صنعت فرش شکل گرفته اما این صنعت در سال های اخیر با افت جدی مواجه شده است؛ به گونه ای که

بخشی از کارگران و فعالان این حوزه به دلیل کاهش رونق بازار و نبود صرفه اقتصادی، برای یافتن فرصت های شغلی به کشور ترکیه مهاجرت می کنند.

وی با بیان اینکه این روند می تواند بر بازار کار استان اثر منفی بگذارد، افزود: در چنین شرایطی دو رویکرد پیش رو است؛ یا باید به سمت ایجاد و توسعه ی فرصت های شغلی

جایگزین در سایر بخش های اقتصادی حرکت کنیم، یا با برنامه ریزی دقیق، خلأ ناشی از خروج نیروی کار را از طریق آموزش و جذب نیروهای جدید در داخل استان جبران کنیم تا

چرخه ی اشتغال دچار آسیب جدی نشود.

جعفر محرم پور، دبیر اتاق بازرگانی تبریز، با استقبال از طرح «قرض ماندگار» و پویش «کنار هم برای تبریز» که با مشارکت اتاق بازرگانی تبریز و ۹ خیریه مطرح استان اجرا می شود،

اظهار کرد: در قالب این طرح می توان ظرفیت طرح قرض ماندگار را نیز به صورت مؤثر به کار گرفت و از هم افزایی میان خیریه ها برای حمایت بهتر از اقشار آسیب پذیر استفاده

کرد.

پرداخت ۱۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال و ایجاد ۷ هزار فرصت شغلی در آذربایجان شرقی

مهرداد محمدپور، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان با قدردانی از همراهی چندساله ی مجموعه ی اتاق بازرگانی و فعالان اقتصادی در حمایت از مددجویان، اظهار کرد: در

شرایط کنونی و طی ماه های اخیر، فشارهای اقتصادی بر اقشار کم درآمد افزایش یافته و مجموعه ی مدیریتی استان در کنار بخش خصوصی تلاش می کند در مسیر کاهش

محرومیت گام بردارد.

وی با اشاره به مجموعه ی خدمات این نهاد در بخش های مختلف گفت: در حوزه ی درمان، بیمه ی تأمین اجتماعی برای حدود ۳ هزار نفر از مددجویان، تأمین اقلام ضروری

زندگی، ارائه ی خدمات حقوقی و همچنین حمایت های مرتبط با اشتغال زایی، اقدامات گسترده ای انجام شده است.

محمدپور افزود: همچنین سالانه حدود ۱۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال پرداخت می شود که تاکنون منجر به ایجاد حدود ۷ هزار فرصت شغلی شده است.

وی ادامه داد: طرح های خوداشتغالی با نظارت قبل، حین و بعد از اجرا دنبال می شود و در حوزه هایی مانند قالی بافی، دامپروری و صنایع دستی تسهیلات قابل توجهی ارائه می

گردد. برای افرادی که امکان ایجاد شغل مستقیم ندارند نیز از طریق کاریابی و تعامل با کارفرمایان اقدام می شود.

مدیرکل کمیته امداد استان همچنین از حمایت بیمه ای کارفرمایانی خبر داد که مددجویان این نهاد را به کارگیری کنند و خاطرنشان شد: در این طرح، بیمه ی افراد تا دو سال

توسط کمیته ی امداد پرداخت می شود.

وی مسکن را از دیگر نیازهای اساسی مددجویان عنوان کرد و افزود: بخشی از هزینه های ساخت و تعمیر مسکن از محل بودجه های دولتی و کمک های مردمی تأمین می شود.

محمدپورافزود: همچنین صندوق امداد ولایت و طرح «قرض ماندگار» به عنوان یکی از ابزارهای تأمین مالی بدون سود در حال اجراست؛ طرحی نیکوکاری و مشارکتی که با سپرده

گذاری خیرین در صندوق قرض الحسنه ی امداد ولایت و گردش این منابع، امکان پرداخت وام های قرض الحسنه بدون کارمزد یا کم بهره برای مددجویان و اقشار آسیب پذیر را

با مشارکت اصناف و خیرین فراهم می کند.
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